
OBRAZAC 12

Op5tina Bar
Broj: 01 -01 8 123-354412
Mjesto idatum: Bar, 15,11.2023. godine

Na osnovu 6lana 143 stlv 5 Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni list CG", br. T4t1g,3t23
i 11123), ovla56eno lice Op5tine Bar, u postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji
za nabavku i isporuku v_ozila za potrebe SluZbe zastite i spa$avanja, broj Ol-OlAtZg-gOOllz
od 09.10'2023. godine, Sifra postupka 62931, na prijedlog komisije-za spiovo6enje postupka
javne nabavke, donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

U postupku javne nabavke po tenderskoj dokumenlacli za nabavku i isporuku vozila za
potrebe Slu2be za5tite i spa$avanja, broj 01-018t23-3OO7t2 od 09.10.2029. godine, Sifra
postupka 62931;

1) Ponuda ,,Pegasus" DOO Cetinje je najpovoljnija

OBRAZLOZENJE

1. Podaci o narudiocu

2. Podaci o postupku javne nabavke

I
01 -0 1 8 123-3007 I 2 od 09.1 0.2023. god ine

Vrsta postupka Otvoreni postupak

Vrsta predmeta Robe

Nabavka i isporuka vozila za potrebe
SluZbe za5tite i spa5avanja

62931

CPV Sifra 341 4421 0 - Vatrogasn a v ozila

Naziv naruiioca Op5tina Bar

Ovla11eno lice naruiioca Predsjednik, Du5an Rai6evi6

Kontakt osoba
Natalija Sainovi6

Adresa Bulevar Revolucije br. 1

Grad Bar

Poitanski broj 85000

ldentifikacioni broj 0201 5099

B roj te nderske d oku m e ntacije

Opis predmeta nabavke

Sifra postupka



kao cjelina

123,966,94 €

Samostalna
ponuda

,,Pegasus" DOO
Cetinje

lAava privrednog subiekta Da

Garanciia ponude Da

Dokazi za vrednovanie ponude Da

Ugovor o zaiedni6kom nastupaniu
Dokazi o kvalitetu predmeta nabavke i dokaze o
ispunjavanju drugih uslova predviilenih tenderskom
dokumentacijom, a koji n'rjesu obuhva6eni izjavom
privrednog subiekta

Da

Crnogorska
komerijalna
banka AD
Podgorica

Na0in dostavljanja
garancije

Neposredno na
arhivi
Gradanskog
biroa Op5tine
Bar

1 
Navesti u skladu sa traZenim tenderkom dokumentacijom

t

Predmet javne nabavke se nabavlja

Procijenjena vrijednost javne nabavke po
partijama

O OTVORENIM PONUDAMA

Naziv ponuda6a Vrsta
ponude

Sitra
ponude

Datum ivrueme
podnoienja

Ukupna cijena

,,Pegasus" DOO
Cetinje

Samostalna
ponuda 91114

25.10.2023. u 14,56
6asova

123.966,00 eura

UZ PONUDU DOST

GARANCIJA PONUDE

Naziv
ponudjada

Naziv
izdavaoca
garancije i

Broj i datum
izdavanja
oaraneiie

Podaci o garanciji

Garancija
ponude u
skladu sa

tenderskom
dokumentacijom

(clalne)

,,Pegasus"
DOO
Cetinje

Da

lznos garancije ponude 2.479,35 eura Da

Datum vaZenja garancije do 04.03.2024.
godine Da



Shodno 6lanu 122 stau. 6 Zakona o javnim nabavkama naru6itac je o dostavljanju
garancija ponude sa6inio potvrde i iste uz zapisnik o otvaranju ponuda, kao skenirane
kopije priloZio u ES_JN, istog dana kada je izvr5eno otviranje ponuda, i iste su
proslijedene ponudadu preko Komunikacije, u ESJN.

Zahtjevi i uslovi
iz tehni6kih specifikaciia

Stavke specifikacije Ponutlad je postupio u skladu sa
zahtjevima i uslovima iz tehnidke
dokumentaciie po svim stavkama.

Zahtjev { u pogledu na6ina izvr$avanla
predmeta nabavke
Rok izvr5enja ugovora je _
kalendarskih dana od dana zakljuCenja
ugovora. Navesti precizan broj kalendarskih
dana koji je ujedno i kriterijum za
vrednovanje.

Ponudad je u svojoj ponudi naveo Rok
izvr$enja ugovora je g0 kalendarskih dana
od dana zaklju6enja ugovora.

Zahtjev 2 u pogledu na6ina izvr5avanja
predmeta nabavke.
Mjesto izvr5enja ugovora je objekat SluZbe
za5tite i spa5avanja

Ponudadje u svojoj ponudi naveo daje
mjesto izvr5enja ugovora objekat SluZbe
za5tite i spa5avanja Op$tine Bar.

Zahtjev 3 u pogleOu nadina izvn$avanja
predmeta nabavke.
Rok pladanja je: u roku od 30 da'na od dana
kompletne ugradnje predmetne robe
odnosno kompletno zavrSenog posla i

uredno dostavljene fakture.

Ponudad je u svojoj ponudi naveo Oa;e rot
pladanja u roku od 30 dana od dana od
dana sluZbenog prijema i uredno
dostavljeneg raduna.

Zahtjev 4 u pogleOu naeini izvnlavanla
predmeta nabavke:
Nadin pla6ania ie: Virmanski

Ponudadje u svojoj ponudi naveo daje
nadin pladanja virmanski.

Zahtjev 5 u pogledu nadina izvi$avanja
predmeta nabavke:
Garantni rok minimum 5 godina za sva
vozila.

Ponudad je u svojoj ponudi naveo da le
Garantni rok 5 godina za sva vozila.

Zahtjev 6 u pogleOu naelna izvrtavania Ponudad je u svojoj ponudi naveo:

IZJAVA PRIVREDNOG SUBJEKTA

Naziv
ponudaEa

lzjava privrednog
subjekta je pravilno

sadinjena
(Da/Ne)

lziav a privrednog subjekta
sadrZi sve traZene

informacije i podatke
(Da/Ne)

Samostalna ponuda
,,Pegasusl" DOO Cetinie Da Da

OCJENA PONUDE U ODNOSU NA TEHNIEKU SPECIFIKACIJU:

Ocjena ponude u odnosu na zahtjeve-
uslove iz tehni6kih soecifikaciia



predmeta nabavke:
Nadin sprovodenja kontrole kvaliteta:
Prilikom isporuke robe Narudilac je
obavezan da izvr$i kvalitativni prijem robe.
Kada, prilikom kvalitativnog prijema, utvrdi
da je isporudena roba odgovarajudeg
kvaliteta, ovla56eno lice Naru0ioca, koje je
vr5ilo prijem, obavezno je da sadini Zapisnik
o primopredaji koji 6e potpisati ovla5dena
lica narudioca i dobavlja6a u kome 6e
konstatovati da je izvr5en prijem i da je
isporu0ena roba u skladu sa specifikacijom
iz tenderske dokumentacije i ponude.
Dobavljad garantuje za isporudenu robu i

obavezuje se da bez odlaganja, o svom
tro$ku, otkloni svaki kvar ili izvr5i zamjenu
robe, koji nUe posljedica nepravilnog
rukovanja SluZbe za za5tite i spa5avanja.
SluZba za za$titu i spa5avanje je u obavezi
da svaki problem u radu ili kvar pisano
prijavi Dobavljadu (pisanim putem ili putem
e-mail poruke) odmah po njenom nastanku,
Prijavu kvara mo2e da vr5i iskljudivo
zaposleni SluZbe za za$tite i spa$avanja ili
vi5e njih, Dobavljad je duZan u Sto kradem
roku pristupi otklanjanju kvara zbog hitnosti
sluZbe kojoj je vozilo namijenjeno.
Nakon otklanjanja nedostataka, Dobavljaeaje duZan da preda robu na lokaciju
Narudioca.

Prilikom isporuke robe Naru6ilac je
obavezan da izvrSi kvalitativni prijem robe.
Kada, prilikom kvalitativnog prijema, utvrdi
da je isporudena roba odgovaraju6eg
kvaliteta, ovlaSdeno lice Narudioca, koje je
vr5ilo prijem, obavezno je da sa0ini
Zapisnik o primopredaji koji 6e potpisati
ovla$6ena lica naruCioca i dobavljaea u
kome 6e konstatovati da je izvr$en prijem i

da je isporu6ena roba u skladu sa
specifikacijom iz tenderske dokumentacije i

ponude,
Dobavlja6 garantuje za isporudenu robu i

obavezuje se da bez odlaganja, o svom
tro5ku, otkloni svaki kvar ili izvr5i zamjenu
robe, koji nUe posljedica nepravilnog
rukovanja SluZbe za za$tite i spa5avanja.
SluZba za za5titu i spa5avanje je u obavezi
da svaki problem u radu ili kvar pisano
prijavi Dobavljadu (pisanim putem ili putem
e-mail poruke) odmah po njenom nastanku.
Prijavu kvara moZe da vr5i iskljudivo
zaposleni SluZbe za za5tite i spa5avanja ili
vi5e njih. Dobavlja6 je du2an u $to kra6em
roku pristupi otklanjanju kvara zbog hitnosti
sluZbe kojoj je vozilo namijenjeno.
Nakon otklanjanja nedostataka, Dobavljadaje duZan da preda robu na lokaciju
Narudioca.

Zahtjev 7 u pogledu nadina izvr5avanja
predmeta nabavke:
Drugi uslovi:
Potrebno je da ponudae u svojoj ponudi
dostavi:
- lzjavu kojom ponuda6 garantuje da 6e
isporu6ena roba biti nova i

neupotrebljivana, da nema stvarnih i

pravnih nedostataka i da 6e biti u skladu sa
traZenom teh ni6kom specifikaciiom.

Ponuda6 je u svojoj ponudi naveo da je
dostavio lzjavu kojom garantuje da 6e
isporueena roba biti nova i

neupotrebljivana, da nema stvarnih i

pravnih nedostataka i da 6e biti u skladu sa
traZenom tehni6kom specifikacijom.

Zahtjev 8 u pogleOu naeina lzvrlfavanla
predmeta nabavke:
Drugi uslovi:
U slu6aju da ponuClad nrje ujedno i

proizvodad terenskog vatrogasnog i
putnidkog vozila, duZan je dostaviti
ovla5denje od strane proizvodada za
distribuciju pomenutih vozila.

Ponuda6 je u svojoj ponudi naveo da za
sve stavke iz ponude nudimo vozilo istog
dobavljada i da dostavljaju dokaz da su
ovla56eni prodavac i serviser Ford vozila na
teritoriji Crne Gore.

Zahtjev 9 u pogledu nadina izvr$avanja
predmeta nabavke:
Drugi uslovi:
Ponuda6 mora da posjeduje ovla5deni
servis na teritoriji Crne Gore

Ponuda6 je u svojoj ponudi naveo da j"
ovla56eni prodavac i seriser Ford voila na
teritoriji Crne Gore kao i dokaz da
posjeduju servis na teritoriji Crne Gore.

Zahtjev 1Q u pogledu nadina izvr5avania Ponudad je u ponudi naveo da snosi



predmeta nabavke:
Ponudad snosi tro5kove naknade koris6enja
patenata i odgovoran je za povredu
za$tiOenih prava intelektualne svojine tre6ih
lica

tro5kove naknade kori56enja patenata i

odgovoran je za povredu za5ti6enih prava
intelektualne svojine tredih lica.

Rok vaZenja ponude je 120 dana od dana
otvaranja ponuda,

Ponuda6 je u svojoj ponudi naveo rok
vaZenja ponude je 120 dana od dana
otvaranja ponuda,

PON JE PONUDIO C!JENU:

U POSTUPKU PREGLEDA, OCJENE I VREDNOVANJA PONUDA, UTVRDENO JE DA
SU SLJEDECE PONUDE ISPRAVNE:

,,PEGASUS,, DOO CETINJE

Ponudad je podnio ponudu kao samostalnu ponudu.
Ponuda0 je u ponudi naveo osnovne podatke o ponudi - datum i vrijeme podno$enja
ponude - 25.10.2023.9odine u 14:56 6asova, status ponude - podnijeta, podatke o
podnosiocu - naziv, PlB, drZava, grad, e-mail, podatke o javnoj nabavci - naziv narudioca,
Sifra postupka, opis predmeta javne nabavke, vrstu predmeta, vrstu postupka, vrstu faze,
uslove za ude$6e u postupku I zahtjeve u pogledu nadina izvr$avanja predmeta nabavke.
Takotle je pravilno ispunjen finansijski dio, navedene ispravno bitne karakteristike predmeta
nabavke.
Ponudad je naveo ponudenu cijenu u iznosu od 123.966,00 eura Sto je niZe od procijenjene
vrijednosti od 123.966,94 eura. Prilikom ocjene nije utvrdena raeunska gre5ka. Takode u za
svaku finansijskom dijelu ponude u koloni "bitne karakteristike predmeta nabavke" ponudad
je naveo konkretne podatke, marku itip proizvoda.
Uz ponudu ponudad je dostavio sljededu dokumentaciju:
- llava privrednog subjekta >Pegasus<< DOO Cetinje u kome su pravilno ispunjeni podaci o
narudiocu, postupku i predmetu javne nabavke i ponudi, podaci o privrednom subjektu, nadin
podno$enja ponude, gdje je, izmedu ostalog, navedeno da ponudad podnosi samostalnu
ponudu.
Navedeno je da ne podnosi zajednidku ponudu, zatim da privredni subjekt ne ustupa dio
predmeta ili ugovora o javnoj nabavci podugovaradu. ObiljeZeno je da privredni subjekt ne
koristi sposobnosti drugog subjekta radi dokazivanja ispunjenosti uslova ekonomsko
finansijke sposobnosti i struEno tehnidke sposobnosti, Sto je sve u skladu sa Pravilnikom o
obrascu izjave privrednog subjekta.
Zatim ie pravilno ispunjena lzjava privrednog subjekta u dijelu uslova povezanih sa kriviEnim
presudama, osnova povezanih sa pladanjem poreza ili doprinosa za penzijsko izdravstveno
osiguranje, sukob interesa - gdje je obiljeZeno da ne postoji sukob interesa, da privredni
subjekt nije udestvovao u izraditehniCke dokumentacije, reviziji i drugo.
Komisija za sprovoclenje javne nabavke konstatuje da Clanovi komisije, kao ni odgovorno
lice narudioca nijesu u saznanju da su u sukobu interesa sa ovla56enim licima ponudada i da
su ta lica udestvovali u izraditehni6ke dokumentacije, reviziji i ostalim navedenim poslovima

r.b. Ponuda6

(naziv isjedi5te) Ponudena cijena

1. ,,Pegasus" DOO Cetinje 123.966,00 eura



iz.l.T|ve.privrednog subjekta a koji se ti6u predmeta javne nabavke, posebni uslovi za
isklju6enje iz postupka javne nabavke.
Takode, Komisija nije u saznanju da ovaj ponuclad ima raskinut ugovor sa nekim narudiocem
u prethodne tri godine.
lziava_privrednog subjekta je elektronski .potpisana i peeatirana od strane ovlascenog licaponudada Veljka Gazivode, izvr5nog direktora >Pegasus< DOO Cetin;e. faf<o Ja p ista uskladu sa Pravilnikom o obrascu izjave privrednog- subjekta (SluZbeni tist Crne Gore br.55t23)

[gpuq G.qrgncije za osiguranje ponude Crnogorske kgmercijalne banke AD podgorica broj
10-0-11466 od 25.10,2023. godine, na iznos od z.47g,gg,oo eura, potvrda o prii6mu, stole
u skladu sa dlanom 122 stav 3 zJN i tenderskom dokumentacijom.
fotvrda o zastupni5tvu kojom Ford CEE Sales Llc-6erka firma kompanije Ford Company
SAD preko Viktora Molanra, direktor Ford Central & Eastern Operations, fotvrOul| Oi
,,Pegasus" DoO Cetinje, jedini ovla$6eni diler Ford Motor Company proizvoda na teritoriji
Crne Gore, Sto je u skladu sa pozivom za javno nadmetanje.
Potvrda_o.zastupni5tvu.je dostavljena na engleskom jezi(u zajedno sa prevodom od strane
tumada Milene g. Seeme.
-lziava ponuclada ,,Pe.gasus" DOO Cetinje kojom ponudad garantuje da 6e isporueena roba
biti-nova ineup_otrijebljavana i da nema stvarriitr i firavnih neldostatfu i da 6e biti u skladu sa
traZenom tehnidkom specifikacijom, 5to je u skladu sa pozivom za javno naOmetanle.
-_ Prijava zanatlije o obavljanju zanbtske djelatnoit izdata o-d strane Glavriog grada
Po.dgorica- S..ekretarijat za podr5ku biznis zaledhici od 01.03.2023,godine u r"joi lL izmedu
ostalog u dijelu naziv djelatnosti-zanata i opis navedeno: aut6mehani6ar, 'vulkanizer,
servisiranje i popravka novih i polovnih teretnih i putniekih vozila, $to je u sffaOu sa pozivom
za javno nadmetanje.

[9pU" Garancije za osig_uranje ponude Crnogo.rske komercijalne banke AD podgorica broj
10-0-11466 od 25J02029. godine, na iznos oaz.qzg,gs,O0 eura, potvrda o prijJmu, sto j6
u skladu sa Clanom 122 stav 3 zJN i tenderskom dokumentacijom.

Narudilac 6e u postupku javne nabavki izabrati ekonomski najpovoljniju ponudu, primjenom
pristupa isplativosti, po osnovu kriterijuma .

EI odnos cijene i kvaliteta

V nalnila ponudena cijena
El kvalitet

Komisija za sprovodenje postupk-q javne nabavke 6e vrednovati ponude po kriterijumu
ekonomski. najpovoljnija i to na nadin da 6e g0 bodova odredivati nilnize poliro"n, cilena
(C), 10 bodova odreCliva6e kvalitet (K).

Ponudad sa najvedim brojem bodova (C + K) 6e biti izabran.

_ ] NajniZa ponudena cijena (CX9O bodova)
Podkriterijum najniZe..ponudena cijena iskazuje se na na6in Sto se najniZe ukupna
ponudena cijena podijeli sa ponudenom cijenom i dobijeni kolicnik pomn6Zi sa brojem
bodova (90 bodova) ito po formuli:
(C)= Ct lC2x90
C- Broj bodova
C1-NajniZa ukupna ponudena cijena
C2 -Ponudena cijena

broj bodova 90
broj bodova 10

ISPRAVNE PONUDE SU VREDNOVANE I paX61pa1,1g pplMim
IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE:

2 Narudilac odretluje jedan kriterijum za izbor najpovoljnije ponude, a oslale ponudene opcije brise



samostalna ponuda,,Pegasus" Doo cetinje: f 23.966,00/123.966,00x90= 90 bodova

1. Kvalitet (O) 10 bodova
Podkriterijum kvalitet iskazuje se kroz rok isporuke i montaZe.
Podkriterijum kvalitet iskazuje se na naein $to se najkra6i ponudeni rok isporuke saponudenim rokom i dobijeni.kolidnik pomnoZi sa brojem bodova koji je oOreO6n za ovaj
podkriterijum od maksimalnih 10 bodova po formuli:
Broj bodova = Ql (najkraCi ponudeni rok) / e2 (ponudeni rok) * 10
Q=Q1/Qmax x 10
Gdje je:
Q - Broj bodova
Q1- najkra6i ponudeni rok
Q2- ponudeni rok
Napomena: Najkra6i ponudeni rok isporuke ne mo2e biti kra6i od 70 dana i du2iod g0 dana
od zakljudenja ugovora. Rok isporuke iskazuje se u danima.
Za ponudeni rok kra6i od 70 kalendarskih dana, odnosno duZi od 90 kalendarskih dana,ponudae 6e dobiti 0 bodova.
,,Pegasus" Doo cetinje je u ponudi naveo da je Rok izvrsenja ugovora go
kalendarskih dana od dana zaktjuCenja ugovora: go/go;io= i0 bodova.

Dokazi predvideni tenderskom ookffi
u. postupku javne nabavke moze da ueestvuje samo privredni subjekat koji:
]) nije pravosnaZno osudivan i6iji izvr$ni direktor nije pravosnazno osudivan za neko od
krivi6nih djela sa obiljeZjima: a) kriminalnog. udruZivanji; U) stvaranja krimin;tn; organizacije;
c) davanje mita; 6) primanje m!!a; 6) davanje mita u privrebnom poitovanlu; d) pririanje mitau privrednom postovanju; dz) !!3ja poieza i doprinosa; ctj prevani; 

'"i 'ieroriz,"ma; 
rj

finansiranja terorizma; g) teroristiCkog udruZivanjai n) u6estbvinja u'stranim oruZanim
formacijam.a; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine matoljetnim licima radi
usvojenja; l)zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u iops-kom odnosu;
2) je izmirio sve dospjele.obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno
osiguranje, o_ [ojlma evidenciju vodi organ uprave nadleZan za naplatu poreskih prihoda,
odnosno nadlezni org_an drzave u kojoj piivrednisubjekt ima sjediste
lspunjenost obaveznih uslova dokazuje se na osnovu uvlerenla ili potvrde:
1).nadleZnogorgana izdatog na osnovu kaznene evidencije, L sf6au sa propisima dr2ave u
kojoj privredn.i subjekat ima sjedi$te, odnosno u kojoj ovlasceno lice tog firirieonog subjekta
ima prebivali5te,

.2).organa uprave nadleZnog za.naplatu poreskih prihoda, odnosno nadleZniorgan dr2ave u
kojoj privredni subjekt ima sjediste.

Na osnovu 6lana 135a Zakola o javnim nabavkama Komisija za sprovodenje postupka
javne. nabavke je uputila Zahtjev bi. o4-426t29-1ggot2 oa za.io.zozg. godine ivtinistarstvu
pravde za dostavljanje .dokaz3.da se pravno lice ,,Pegasus" DOO Cltinle, ne' natazi u
kaznenoj evidenciji, kao iza ovla56eno lice ponudada.

r.b. Ponudad
(naziv isjedi5te)

Parametar 1

NajniZa
ponudena cijena

Parametar
2

Kvalitet

Ukupan broj bodova

1. ,,Pegasust'DOO
Cetinie

90 10 100

KOMISIJA zA SPROVODENJE Posrup_KA JAvltE ruABAm
PROVJERI rAeNosrt PODATAKA sADRZANtn u lz]avi pRlvREDNoc suBJEKTA
KOJIJE PODNIO EKONOMSKI NAJPOVOLJNIJU PONUDU



a:1

Ministarstyo prat/de je dana 07 ,11,2020, godine dostavilo sljedeea uvjerenj?: 
- _ -- Uvjerenje Minie(aretva pravde broj 11-A7O2-17940123-1od 02-11.2023. da za

,,Pegasus" DOO Cetinje u kaznenoj evidenciji ne postoje podacio osudivanosti pravnog lica

i Uvjerenje broj 11-0702-17940123 0d 02.11.2023.90dine da za Veljka Gazivodu, izvr$nog
direktora, u kaznenoj evidenc'rji ne postoje podacio osudivanostiza fizi6ko lice;
lmaju6i u vidu gore navedene dokaze ponudad je ispunio uslov iz Poziva za nadmetanje u

skladu sa dlanom 135b stav 1 ta6ka 1 Zakona o javnim nabavkama.
Na osnovu 6lana 135a Zakona o javnim nabavkama Komisija za sprovodenje postupka
javne nabavke je uputila Zahtjev br, 04-426123-1390/3 od 26.10.2023. godine Upravi prihoda
i carina - PJ Cetinje preko ESJN, za dostavljanje dokaza da je ponuda6 ,,Pegasus" DOO
Cetinje, izmirio poreske obaveze.

Uprava prihoda icarina PJ Cetinje je dana 08.11.2023.9odine preko ESJN dostavila
Uvjerenje br.15101-2-975512 od 31.10.2023.9odine da je "Pegasus" DOO Cetinje na dan
31.10.2023. godine podnio poreske prijave iprema istim obradunao obaveze po osnovu
poreza i doprinosa na li6na primanja zakljueno sa 09/2023 godine i po tom osnovu nema
neizmirene poreske obaveze, poreza na dodatu vr'ljednost zaklju6no sa 09/2023 godine i po
tom osnovu nema neizmirene poreske obaveze, poteza na dobit pravnih lica zaklju6no sa
2022. godinom nema neizmirene poreske obaveze.
lmaju6i u vidu gore navedeni dokaz ponutla6 je ispunio uslov iz Poziva za nadmetanje u
skladu sa dlanom '135b stav 1 tadka 2Zakona o javnim nabavkama.

Takode Komis'rja za sprovotlenje postupka javne nabavke je uputila Zahtjev br. 04-426123-
139011 od26.10.2023. godine Upravi prihoda icarina CRPS.
Uprava prihoda icarina CRPS je dana 06.11.2023. godine dostavila dopis broj 01102-1-
347612-23 od 31.10.2023.9odine uz koji je dostavljen lzvod iz CRPS br.5-05069811017 za
"Pegasus" DOO Cetinje, iz kog se moZe zaklju6iti da je firma registrovana pod Sifrom 4531
Trgovina na veliko djelovima iopremom za motorna vozila.
lmaju6i u vidu gore navedeni dokaz ponudae je ispunio uslov iz Poziva za nadmetanje u
skladu sa Clanom 135b stav 1 ta6ka 3 Zakona o javnim nabavkama,

Ponuda "Pegasus" DOO Cetinje je ispravna u smislu 6lana 132 Zakona o javnim
nabavkama.

6. Podaci o najpovoljnijoj ponudi

Ponuda6: "Pegasus" DOO Cetinje
Adresa isjedi5te: Zagrablje bb
PIB: 02739208
Ovla56eno ! ice privrednog s u bjekta : Veljko Gazivoda



!{

7. Uputstvo o pravnoj zaititi
KandidaUponuda6 mohe_ izjaviti Zalbu protiv ove odluke Komisiji za zaStitu prava u roku od
10 dana od dana objavljivanja odluke.
Zalba se podnosi narudiocu preko ESJN.Zalba koja nije podnesena na naprijed predvideni
na6in bi6e odbijena kao nedozvoljena.
Podnosilac.Zalbe je du2an.da uz Zalbu priloZi dokaz o uplati naknade za vodenje postupka u
iznosu. 9d 1% od procijenjene vrijednoiti lavne nabavke, a najvise 20.oOO,oO';tira, na Ziro
racun Komisije za zastitu prava broj sgo-2bz4o-15 kod NLB Montenegro banke A.D.
lzno-s uplate iz prethodnog stava je iznos kojije prispio na radun Komisije za zastitu prava.
Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po p-artuama , a Zalba se odnosi samo na odredenu/epartiju/e, naknada se plada u iznosu 1o/o'od [rocijenjene vrijednosti lavne nanarr" t" run
partije/a,
lnstrukcije za plaCanje naknade za vodenje postupka od strane Zalilaca iz inostranstva
nalaze se na internet stranici Komisije za zattitu prav'a http://www.kontrola-nabavki.me/.

PREDSJEDNIK
Du5an Raidevi6


